
UCHWAŁA NR 960/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.),  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok Nr 204/XX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
30 grudnia 2016 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach  budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2017 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  2.500 zł,

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  2.500 zł.

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok w łącznej kwocie 756.161 zł, z tego: rezerwy ogólnej 
w kwocie 1.000 zł oraz rezerwy celowej  na wydatki inwestycyjne w kwocie 755.161 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 4EC8F949-C8B7-4641-B9A0-09B1C4E48695. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 960/2017
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia  26 lipca 2017 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 713 161
60014 Drogi publiczne powiatowe 713 161

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 713 161

2. 750 Administracja publiczna 65 000 65 000
75020 Starostwa powiatowe 65 000 65 000

Wydatki bieżące, w tym; 65 000 65 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 65 000 65 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 000 65 000

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500 2 500
75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500 2 500

I.Wydatki bieżące, w tym; 2 500
Dotacje na zadania bieżące 2 500
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 500

4. 758 Różne rozliczenia 756 161
75818 Rezerwy ogólne i celowe 756 161

I.Wydatki bieżące, w tym; 1 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 1 000
 - rezerwa ogólna 1 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 755 161
 - rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 755 161

5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 000
85333 Powiatowe urzędy pracy 42 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 000

6. 926 Kultura fizyczna 1 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000

Wydatki bieżące, w tym; 1 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000

Ogółem wydatki, w tym: 823 661 823 661

  - zmniejszenie wydatków bieżących 2 500
  - zwiększenie wydatków majątkowych 2 500

Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

w złotych
Kwota

Id: 4EC8F949-C8B7-4641-B9A0-09B1C4E48695. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerw: ogólnej i celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2017 rok w łącznej kwocie 756.161 zł, z tego:
rezerwy ogólnej w kwocie 1.000 zł na zwiększenie wydatków w działach: 926-Kultura fizyczna, w
rozdziale 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków
statutowych na zadania z zakresu upowszechniania sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu Powiatu
Nowosądeckiego.
 rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 755.161 zł na zwiększenie wydatków majątkowych w
działach:
- 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe w kwocie 713.161 zł z
przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne:
- pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej dla przebudowy dróg i mostów" - 13.161 zł,
- pn. „Przebudowa dróg powiatowych" - 700.000 zł.
- 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85333-Powiatowe urzędy pracy w
kwocie 42.000 zł - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków majątkowych na zadanie pn."Opracowanie
dokumentacji projektowej dla budowy obiektu siedziby Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu
Nowosądeckiego w Nawojowej".

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2017 rok, w działach:
- 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - w ramach grupy wynagrodzeń i
składek od nich naliczanych, przenosi się oszczędności w planowanych wydatkach na składki na Fundusz
Pracy w kwocie 65.000 zł - na uzupełnienie składek na ubezpieczenia społeczne.
- 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412-Ochotnicze straże
pożarne - przenosi się wydatki bieżące z grupy dotacji na zadania bieżące w kwocie 2.500 zł do wydatków
majątkowych, w celu dostosowania finansowania powyższych wydatków w ramach przyznanej dotacji
celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krużlowej Wyżnej na zakup sprzętu ratowniczego.

Id: 4EC8F949-C8B7-4641-B9A0-09B1C4E48695. Uchwalony Strona 1




